## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1849**

LIII. Markgraf Ludwig überläßt die Zollhebung zu Brandenburg an verschiedene Bürger, am 12. Sept. 1337.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54022](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54022)

**LII.** Markgraf Ludwig verschreibt dem Heinrich von Barbey eine jährliche Pension von 28 Mark vom Rathhause der Neustadt Brandenburg, am 27. Juni 1336.

Quinta feria post Johannis Baptiste fuit data una litera Dno Henrico de Barbey super XXVI<sup>o</sup>. marcis argenti annue pensionis in Consistorio noue ciuitatis Brandinburg, quas Dominus reddimere potuerit pro CC. marcis argenti quando woluerit, Anno domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. XXXVI<sup>o</sup>.

Nach einem Copialbuche des Geh. Kab.-Archives. — Gercken's Cod. II, 543.

**LIII.** Markgraf Ludwig überläßt die Zollhebung zu Brandenburg an verschiedene Bürger, am 12. Sept. 1337.

Noverint etc. Quod nos Lodouicus etc. locauimus et exposuimus prudentibus et discretis uiris Zabeloni Becherer, Johanni dicto vz dem steynhuse ciuitatis nostre noue Brandenburgensis ciuibus et Copkino de Jutterbok ciui Colonienfi et ipforum ueris heredibus fidelibus nostris dilectis theoloneum nostrarum ciuitatum Brandenburg. cum uniuersis suis pertinentiis et deriuacionibus debitis per spacium quatuordecim annorum post lapsum temporis, quo id ipsum theoloneum arnoldo nostro theolonario locatum et expositum est, prout suis literis et documentis edocere poterit, cui tamen in dicto sue locacionis tempore preter nostram expositionem prejudicare nec derogare nolumus, quiete et pacifice possidendum. Adjicientes tamen et volentes, quod idem zabelo, Johannes et Kobke predicti quibusslibet, cuiuscunque conditionis siue status existant, redditus in ipso theoloneo habentibus, pensionem et solutionem debitam tempore debito faciant et ministrent. In cuius etc. testes dominus Joh. Buch, Bombrecht pincerna, Wipertus de Barbey, Tydericus de Kyrchowe milites, Johan Riche civis de Colonia cum ceteris pluribus fide dignis. Datum Brandenburg A. M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. XXXVII<sup>o</sup>. feria VI. post festum nativitatis b. marie virg.

Aus einem Copialbuche des Geh. Kab.-Archives. — Gercken's Cod. II, 548. 549.

**LIV.** Markgraf Ludwig überläßt dem Zabel Bekkerer das Dorf Klein-Weseram, im September 1337.